TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO
SECRETARIA DE CONTAS - 3ª DIVISÃO DE CONTAS

          Fl.:  298

Proc. 20.019/2017

               _________
Rubrica

Despacho nº:     41/2018 – SECONT/3ª DICONT

Senhor Secretário,

  Submetemos os autos à consideração de Vossa Senhoria, ao

tempo que concordamos com os termos e sugestões propostos pela instrução

anexada.

Brasília, 03 de agosto de 2018.

MÁRIO LÚCIO RODRIGUES PEREIRA

Diretor

e-DOC E5C12DE8
Proc 20019/2017

DIG
IT

ALI
ZA

DO

https://www.tc.df.gov.br/app/mesaVirtual/implementacao/?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=E5C12DE8
https://www.tc.df.gov.br/app/mesaVirtual/implementacao/?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=20019&fil\
ter[anoproc]=2017